
 
 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  INVESTICINIŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO IR  
PRITARIMO TEIKTI PARAIŠKAS  

 
2009 m. kovo 27 d.  Nr. TS-4.68 

Rokiškis 
 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 
41 punktu, Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 4-441 „Dėl VP3-
1.3-ŪM-02-V priemonės „Viešųjų nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų kompleksiškas 
pritaikymas turizmo reikmėms“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, Lietuvos 
Respublikos ūkio ministro 2008 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. 4-505 “Dėl valstybės planuojamų 
turizmo projektų sąrašo patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. 
sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio 
rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“, Rokiškio 
rajono savivaldybės administracijos koordinavimo grupės, skirtos Rokiškio dvaro sodybos 
kumetyno ir Salų dvaro sodybos pritaikymo turizmo reikmėms investicinių projektų ir paraiškų 
rengimo priežiūrai, 2009 m. kovo 6 d. posėdžio protokolu Nr. 2, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti investicinius projektus „Rokiškio dvaro sodybos kumetyno Nr. 2 pritaikymas 
turizmui“ ir „Salų dvaro sodybos rūmų pritaikymas turizmui“ (pridedami).  

2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Rokiškio dvaro 
sodybos kumetyno Nr. 2 (G222K8P) pritaikymas turizmo reikmėms“ Europos Sąjungos struktūrinių 
fondų ir bendrojo finansavimo pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 
prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas 
turizmo plėtrai“ VP3-1.3-ŪM-02-V priemonę „Viešųjų nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų 
kompleksiškas  pritaikymas turizmo reikmėms“ paramai gauti teikimui. 

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio dvaro sodybos kumetyno Nr. 2 (G222K8P) pritaikymas 
turizmo reikmėms“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2009-2011 metais –  269 377 (du šimtus 
šešiasdešimt devynis tūkstančius tris šimtus septyniasdešimt septynis) litus projekto išlaidoms 
finansuoti.   

4. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Salų dvaro 
sodybos pritaikymas kultūriniam turizmui“ Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir bendrojo 
finansavimo pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir 
urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ VP3-
1.3-ŪM-02-V priemonę „Viešųjų nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų kompleksiškas  
pritaikymas turizmo reikmėms“ paramai gauti teikimui. 

5. Užtikrinti projekto „Salų dvaro sodybos pritaikymas kultūriniam turizmui“ išlaidų dalinį 
savivaldybės finansavimą 2009-2011 metais –  450 000 (keturis šimtus penkiasdešimt tūkstančių) 
litų projekto išlaidoms finansuoti.  

6. Užtikrinti projektų „Rokiškio dvaro sodybos kumetyno Nr. 2 (G222K8P) pritaikymas 
turizmo reikmėms“  ir „Salų dvaro sodybos pritaikymas kultūriniam turizmui“ finansavimą bei 
projektų pasiekimų panaudojimą projektams pasibaigus.  

  
 
Savivaldybės meras                  Almantas Blažys 
 
 
 
Jurgita Blaževičiūtė,71407 

 


